



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

DK Nord Holding ApS

Haraldsvej 13
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 62 97 78

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2019

Dorte Norvang Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. maj - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Nord Holding ApS
Haraldsvej 13
9000 Aalborg

Telefon: 20950022

CVR-nr.: 38 62 97 78

Regnskabsperiode: 4. maj 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Dorte Norvang Pedersen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 41.790, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 91.790.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. maj - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Personaleomkostninger	1	0
Resultat før finansielle poster		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.699
Resultat før skat		40.699
Skat af årets resultat		1.091
Årets resultat		41.790
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.699
Overført resultat		-3.909
		41.790

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>96.699</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.699</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>19.923</u>
Tilgodehavender		<u>19.923</u>
Likvide beholdninger		<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.023</u>
Aktiver i alt		<u><u>116.722</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.699
Overført resultat		<u>-3.909</u>
Egenkapital	2	<u>91.790</u>
Selskabsskat		18.832
Anden gæld		<u>6.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.932</u>
Passiver i alt		<u><u>116.722</u></u>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til ledelsen.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. maj 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-3.909	-3.909
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	45.699	0	45.699
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 30. september 2018	50.000	45.699	-3.909	91.790

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat som udgør tkr. 19.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen